

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostoľany nad Hornádom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PETANN s.r.o.

Projektant:
ZULU PRO s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53461908
IČ DPH: SK2121374233

IČO:
IČ DPH:

Materiál			6 782,10
Montáž			18 303,56
Cena bez DPH			25 085,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 085,66	20,00%	5 017,13
Cena s DPH	v EUR		30 102,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostoľany nad Hornádom**

Miesto:

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Projektant: ZULU PRO s.r.o.

Zhotoviteľ: PETANN s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 782,10	18 303,56	25 085,66
HSV - Práce a dodávky HSV	6 782,10	17 603,56	24 385,66
1 - Zemné práce	0,00	800,00	800,00
4 - Vodorovné konštrukcie	2 776,10	3 344,00	6 120,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 006,00	9 505,86	13 511,86
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 953,70	3 953,70
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	700,00	700,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska

Kostoľany nad Hornádom

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PETANN s.r.o.

Dátum:

14.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 085,66

DHSVPráce a dodávky HSV

24 385,66

D1Zemné práce

800,00

1	K	1-PC01	Úprava podkladu	súb	1,000	0,00	300,00	300,00
2	K	1-PC02	Terénne úpravy	súb	1,000	0,00	500,00	500,00

D4Vodorovné konštrukcie

6 120,10

3	K	430321616.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	14,600	140,00	60,00	2 920,00
4	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,670	910,00	1 400,00	1 547,70
5	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,200	12,00	75,00	887,40
6	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,200	0,00	75,00	765,00

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 511,86

7	K	918101113.S1	Lôžko pod žľab z betónu prostého tr. C 20/25	m3	9,450	120,00	30,00	1 417,50
8	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	83,000	8,00	5,00	1 079,00
9	M	592270000450	Priekopová tvárnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5 mm, PREMAC	ks	276,000	8,00		2 208,00
10	K	962052211.S	Búranie železobetonových schodov, -2,40000t	m3	13,600	0,00	350,00	4 760,00
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,640	0,00	17,00	554,88
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	424,320	0,00	1,00	424,32
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,640	0,00	15,00	489,60
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,640	0,00	2,00	65,28
15	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	32,640	0,00	7,00	228,48
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,640	0,00	70,00	2 284,80

D99Presun hmôt HSV

3 953,70

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	79,074	0,00	50,00	3 953,70
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------	----------

DVRNInvestičné náklady neobsiahnuté v cenách

700,00

18	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	0,00	700,00	700,00
----	---	-------------	---	-----	-------	------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostoľany nad Hornádom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PETANN s.r.o.

Projektant:
ZULU PRO s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53461908
IČ DPH: SK2121374233

IČO:
IČ DPH:

Materiál			6 782,10
Montáž			18 303,56
Cena bez DPH			25 085,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 085,66	20,00%	5 017,13
Cena s DPH	v EUR		30 102,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostoľany nad Hornádom**

Miesto:

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Projektant: ZULU PRO s.r.o.

Zhotoviteľ: PETANN s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 782,10	18 303,56	25 085,66
HSV - Práce a dodávky HSV	6 782,10	17 603,56	24 385,66
1 - Zemné práce	0,00	800,00	800,00
4 - Vodorovné konštrukcie	2 776,10	3 344,00	6 120,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 006,00	9 505,86	13 511,86
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 953,70	3 953,70
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	700,00	700,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska

Kostoľany nad Hornádom

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PETANN s.r.o.

Dátum:

14.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 085,66

DHSVPráce a dodávky HSV

24 385,66

D1Zemné práce

800,00

1	K	1-PC01	Úprava podkladu	súb	1,000	0,00	300,00	300,00
2	K	1-PC02	Terénne úpravy	súb	1,000	0,00	500,00	500,00

D4Vodorovné konštrukcie

6 120,10

3	K	430321616.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	14,600	140,00	60,00	2 920,00
4	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,670	910,00	1 400,00	1 547,70
5	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,200	12,00	75,00	887,40
6	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,200	0,00	75,00	765,00

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 511,86

7	K	918101113.S1	Lôžko pod žlab z betónu prostého tr. C 20/25	m3	9,450	120,00	30,00	1 417,50
8	K	935112211.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	83,000	8,00	5,00	1 079,00
9	M	592270000450	Priekopová tvárnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5 mm, PREMAC	ks	276,000	8,00		2 208,00
10	K	962052211.S	Búranie železobetonových schodov, -2,40000t	m3	13,600	0,00	350,00	4 760,00
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,640	0,00	17,00	554,88
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	424,320	0,00	1,00	424,32
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,640	0,00	15,00	489,60
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,640	0,00	2,00	65,28
15	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	32,640	0,00	7,00	228,48
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,640	0,00	70,00	2 284,80

D99Presun hmôt HSV

3 953,70

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	79,074	0,00	50,00	3 953,70
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------	----------

DVRNInvestičné náklady neobsiahnuté v cenách

700,00

18	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	0,00	700,00	700,00
----	---	-------------	---	-----	-------	------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostoľany nad Hornádom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PETANN s.r.o.

Projektant:
ZULU PRO s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53461908
IČ DPH: SK2121374233

IČO:
IČ DPH:

Materiál			6 782,10
Montáž			18 303,56
Cena bez DPH			25 085,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 085,66	20,00%	5 017,13
Cena s DPH	v EUR		30 102,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostoľany nad Hornádom**

Miesto:

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Projektant: ZULU PRO s.r.o.

Zhotoviteľ: PETANN s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 782,10	18 303,56	25 085,66
HSV - Práce a dodávky HSV	6 782,10	17 603,56	24 385,66
1 - Zemné práce	0,00	800,00	800,00
4 - Vodorovné konštrukcie	2 776,10	3 344,00	6 120,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 006,00	9 505,86	13 511,86
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 953,70	3 953,70
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	700,00	700,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska

Kostoľany nad Hornádom

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PETANN s.r.o.

Dátum:

14.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 085,66

DHSVPráce a dodávky HSV

24 385,66

D1Zemné práce

800,00

1	K	1-PC01	Úprava podkladu	súb	1,000	0,00	300,00	300,00
2	K	1-PC02	Terénne úpravy	súb	1,000	0,00	500,00	500,00

D4Vodorovné konštrukcie

6 120,10

3	K	430321616.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	14,600	140,00	60,00	2 920,00
4	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,670	910,00	1 400,00	1 547,70
5	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,200	12,00	75,00	887,40
6	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,200	0,00	75,00	765,00

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 511,86

7	K	918101113.S1	Lôžko pod žlab z betónu prostého tr. C 20/25	m3	9,450	120,00	30,00	1 417,50
8	K	935112211.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	83,000	8,00	5,00	1 079,00
9	M	592270000450	Priekopová tvárnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5 mm, PREMAC	ks	276,000	8,00		2 208,00
10	K	962052211.S	Búranie železobetonových schodov, -2,40000t	m3	13,600	0,00	350,00	4 760,00
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,640	0,00	17,00	554,88
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	424,320	0,00	1,00	424,32
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,640	0,00	15,00	489,60
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,640	0,00	2,00	65,28
15	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	32,640	0,00	7,00	228,48
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,640	0,00	70,00	2 284,80

D99Presun hmôt HSV

3 953,70

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	79,074	0,00	50,00	3 953,70
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------	----------

DVRNInvestičné náklady neobsiahnuté v cenách

700,00

18	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	0,00	700,00	700,00
----	---	-------------	---	-----	-------	------	--------	--------